
Federazione Ginnastica d'Italia San Zenone degli Ezzelini (TV) - 30/04/2011
Comitato Regionale Veneto G.G.S. Fides et Robur

Classifica per Attrezzo Torneo GpT 2° livello
3a fascia GAF

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 31/12/1995 0103735 2,7 9,8 12,50   
2 PIOVESAN STELLA CASIER 05/07/1995 0190208 2,7 9,7 12,40   
3 COSTA GIORGIA SPARTUM 19/12/1996 0217925 2,7 9,6 12,30   
4 SAVIETTO ELISA GYMNASIUM 24/09/1995 0260887 2,7 9,5 12,20   
5 VACCARI ANNA SALTIMBANCO 24/12/1993 0211007 2,7 9,5 12,20   
6 BRUSATIN MARTA CASTELFRANCO 19/09/1995 0133022 2,7 9,4 12,10   
7 PAVAN ISABELLA GYMNASIUM 27/02/1996 0308831 2,5 9,6 12,10   
8 CETTOLIN CHIARA GINN. VEGA 04/11/1996 0153195 2,5 9,5 12,00   
9 CACEFFO MARTINA BRUNO GAIGA 28/04/1995 0211497 2,7 9,3 12,00   

10 GUI ELISABETTA BLUKIPPE 25/01/1996 0266306 2,5 9,4 11,90   
11 ASTONE ELENA ATHLEGYM 2008 01/11/1995 0296574 2,6 9,3 11,90   
12 PIOVESAN GIADA CASIER 05/07/1995 0196468 2,7 9,2 11,90   
13 GALIAZZO SILVIA BLUKIPPE 29/11/1996 0216639 2,4 9,4 11,80   
14 CIVIERO BEATRICE LA MAGGIOLINA 28/11/1996 0261701 2,7 9,1 11,80   
15 CUSINATO SERENA LA MAGGIOLINA 06/01/1996 0261693 2,7 9,1 11,80   
16 CAMPESAN MARTA SALTIMBANCO 27/01/1994 0381261 2,7 9,1 11,80   
17 MARIN FRANCESCA ATHLEGYM 2008 18/03/1996 0296560 2,6 9,2 11,80   
18 NADAL ELISABETTA GINN. VEGA 13/01/1996 0215591 2,6 9,2 11,80   
19 CASAGRANDE VERONICA GINN. VEGA 07/01/1996 0153182 2,6 9,2 11,80   
20 CALCIOLARI ILARIA BRUNO GAIGA 12/06/1994 0036569 2,4 9,3 11,70   
21 FAVALI JESSICA BRUNO GAIGA 17/01/1994 0034776 2,6 9,1 11,70   
22 PASCUCCI VALENTINA GINN. VEGA 31/10/1993 0110378 2,7 9 11,70   
23 TASSAN VALENTINA BRUNO GAIGA 22/10/1995 0104238 2,6 9 11,60   
24 BELLUCCO VALERIA BLUKIPPE 28/01/1996 0266308 2,4 9,1 11,50   
25 PETTENUZZO ARIANNA FIDES ET ROBUR 07/06/1996 0251066 2,7 8,8 11,50   
26 MENEGON ELENA CONEGLIANO 28/04/1996 0234825 2,4 9 11,40   
27 SCILANGA GIORGIA CASTELFRANCO 21/12/1996 0036095 2,5 8,9 11,40   
28 TAGLIAFERRO ANNACHIARA BRUNO GAIGA 21/03/1992 0029775 2,6 8,7 11,30   
29 VAROTTO GIORGIA BLUKIPPE 03/09/1996 0187821 2,4 8,8 11,20   
30 BORTOLAMI ERICA LA RUOTA 28/03/1996 0304040 2,2 9 11,20   
31 MAGAGNA FRANCESCA BRUNO GAIGA 03/03/1994 0036565 2,3 8,9 11,20   
32 ZANIN ELENA SALTIMBANCO 26/11/1992 0185771 2,5 8,7 11,20   
33 VERONESI SOFIA BRUNO GAIGA 15/12/1993 0032249 2,7 8,5 11,20   
34 SIGNOR ALISSA KIMERA 05/04/1996 0283440 2,4 8,5 10,90   
35 BORTUZZO ELIZABETH KIMERA 22/04/1996 0392367 2,5 8,4 10,90   
36 SCAPINELLO MARTA CASTELFRANCO 06/12/1995 0254052 2,3 8,1 10,40   
37 GIRARDI ROBERTA KIMERA 12/03/1996 0392363 2,6 7,6 10,20   

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 SAVIETTO ELISA GYMNASIUM 24/09/1995 0260887 2,5 9,7 12,20   
2 GALIAZZO SILVIA BLUKIPPE 29/11/1996 0216639 2,6 9,6 12,20   
3 CACEFFO MARTINA BRUNO GAIGA 28/04/1995 0211497 2,5 9,5 12,00   
4 GUI ELISABETTA BLUKIPPE 25/01/1996 0266306 2,6 9,4 12,00   
5 COSTA GIORGIA SPARTUM 19/12/1996 0217925 2,7 9,3 12,00   
6 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 31/12/1995 0103735 2,7 9,3 12,00   
7 VACCARI ANNA SALTIMBANCO 24/12/1993 0211007 2,7 9,1 11,80   
8 CIVIERO BEATRICE LA MAGGIOLINA 28/11/1996 0261701 2,6 9,2 11,80   
9 TASSAN VALENTINA BRUNO GAIGA 22/10/1995 0104238 2,6 9,2 11,80   

10 PETTENUZZO ARIANNA FIDES ET ROBUR 07/06/1996 0251066 2,7 8,9 11,60   
11 CALCIOLARI ILARIA BRUNO GAIGA 12/06/1994 0036569 2,4 9,1 11,50   
12 CETTOLIN CHIARA GINN. VEGA 04/11/1996 0153195 2,5 9 11,50   
13 SIGNOR ALISSA KIMERA 05/04/1996 0283440 2,7 8,8 11,50   
14 ZANIN ELENA SALTIMBANCO 26/11/1992 0185771 2,5 8,9 11,40   
15 PAVAN ISABELLA GYMNASIUM 27/02/1996 0308831 2,6 8,8 11,40   
16 CAMPESAN MARTA SALTIMBANCO 27/01/1994 0381261 2,6 8,8 11,40   
17 BORTOLAMI ERICA LA RUOTA 28/03/1996 0304040 2,3 9,1 11,40   
18 TAGLIAFERRO ANNACHIARA BRUNO GAIGA 21/03/1992 0029775 2,5 8,8 11,30   
19 BELLUCCO VALERIA BLUKIPPE 28/01/1996 0266308 2,2 9 11,20   
20 CUSINATO SERENA LA MAGGIOLINA 06/01/1996 0261693 2,7 8,3 11,00   

Trave

Suolo



21 BRUSATIN MARTA CASTELFRANCO 19/09/1995 0133022 2,7 8,1 10,80   
22 PIOVESAN STELLA CASIER 05/07/1995 0190208 2,5 8,2 10,70   
23 FAVALI JESSICA BRUNO GAIGA 17/01/1994 0034776 2,6 8,1 10,70   
24 PASCUCCI VALENTINA GINN. VEGA 31/10/1993 0110378 2,7 8 10,70   
25 SCILANGA GIORGIA CASTELFRANCO 21/12/1996 0036095 2,4 8,2 10,60   
26 VERONESI SOFIA BRUNO GAIGA 15/12/1993 0032249 2,5 7,9 10,40   
27 ASTONE ELENA ATHLEGYM 2008 01/11/1995 0296574 2,5 7,8 10,30   
28 MARIN FRANCESCA ATHLEGYM 2008 18/03/1996 0296560 1,9 7,7 9,60     
29 MENEGON ELENA CONEGLIANO 28/04/1996 0234825 2,5 7,1 9,60     
30 NADAL ELISABETTA GINN. VEGA 13/01/1996 0215591 2,7 6,4 9,10     
31 GIRARDI ROBERTA KIMERA 12/03/1996 0392363 2 6,6 8,60     
32 BORTUZZO ELIZABETH KIMERA 22/04/1996 0392367 2,1 6 8,10     
33 MAGAGNA FRANCESCA BRUNO GAIGA 03/03/1994 0036565 1,8 5,3 7,10     
34 CASAGRANDE VERONICA GINN. VEGA 07/01/1996 0153182 2,6 4 6,60     

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 COSTA GIORGIA SPARTUM 19/12/1996 0217925 2,7 9,9 12,60   
2 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 31/12/1995 0103735 2,7 9,8 12,50   
3 MARIN FRANCESCA ATHLEGYM 2008 18/03/1996 0296560 2,7 9,7 12,40   
4 CAMPESAN MARTA SALTIMBANCO 27/01/1994 0381261 2,7 9,7 12,40   
5 PAVAN ISABELLA GYMNASIUM 27/02/1996 0308831 2,7 9,6 12,30   
6 PASCUCCI VALENTINA GINN. VEGA 31/10/1993 0110378 2,7 9,6 12,30   
7 CIVIERO BEATRICE LA MAGGIOLINA 28/11/1996 0261701 2,7 9,5 12,20   
8 TASSAN VALENTINA BRUNO GAIGA 22/10/1995 0104238 2,7 9,5 12,20   
9 PETTENUZZO ARIANNA FIDES ET ROBUR 07/06/1996 0251066 2,7 9,4 12,10   

10 SAVIETTO ELISA GYMNASIUM 24/09/1995 0260887 2,7 9,4 12,10   
11 PIOVESAN GIADA CASIER 05/07/1995 0196468 2,7 9,4 12,10   
12 VACCARI ANNA SALTIMBANCO 24/12/1993 0211007 2,7 9,4 12,10   
13 BORTOLAMI ERICA LA RUOTA 28/03/1996 0304040 2,4 9,7 12,10   
14 ASTONE ELENA ATHLEGYM 2008 01/11/1995 0296574 2,4 9,6 12,00   
15 CUSINATO SERENA LA MAGGIOLINA 06/01/1996 0261693 2,7 9,3 12,00   
16 GALIAZZO SILVIA BLUKIPPE 29/11/1996 0216639 2,4 9,4 11,80   
17 PIOVESAN STELLA CASIER 05/07/1995 0190208 2,7 9,1 11,80   
18 TAGLIAFERRO ANNACHIARA BRUNO GAIGA 21/03/1992 0029775 2,4 9,3 11,70   
19 ZANIN ELENA SALTIMBANCO 26/11/1992 0185771 2,1 9,5 11,60   
20 SIGNOR ALISSA KIMERA 05/04/1996 0283440 2,4 9,2 11,60   
21 VERONESI SOFIA BRUNO GAIGA 15/12/1993 0032249 2,4 9,2 11,60   
22 CASAGRANDE VERONICA GINN. VEGA 07/01/1996 0153182 1,9 9,6 11,50   
23 CACEFFO MARTINA BRUNO GAIGA 28/04/1995 0211497 2,4 9,1 11,50   
24 CETTOLIN CHIARA GINN. VEGA 04/11/1996 0153195 1,9 9,5 11,40   
25 VAROTTO GIORGIA BLUKIPPE 03/09/1996 0187821 2,4 9 11,40   
26 NADAL ELISABETTA GINN. VEGA 13/01/1996 0215591 1,9 9,2 11,10   
27 GUI ELISABETTA BLUKIPPE 25/01/1996 0266306 2,1 9 11,10   
28 CALCIOLARI ILARIA BRUNO GAIGA 12/06/1994 0036569 2,4 8,7 11,10   
29 SCILANGA GIORGIA CASTELFRANCO 21/12/1996 0036095 2,7 8,3 11,00   
30 BELLUCCO VALERIA BLUKIPPE 28/01/1996 0266308 2,4 8,5 10,90   
31 MENEGON ELENA CONEGLIANO 28/04/1996 0234825 2,1 8,7 10,80   
32 GIRARDI ROBERTA KIMERA 12/03/1996 0392363 2,1 8,6 10,70   
33 BORTUZZO ELIZABETH KIMERA 22/04/1996 0392367 2,4 7,7 10,10   

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 CIVIERO BEATRICE LA MAGGIOLINA 28/11/1996 0261701 2,7 9,9 12,60   
2 MARIN FRANCESCA ATHLEGYM 2008 18/03/1996 0296560 2,7 9,9 12,60   
3 PASCUCCI VALENTINA GINN. VEGA 31/10/1993 0110378 2,7 9,9 12,60   
4 SCILANGA GIORGIA CASTELFRANCO 21/12/1996 0036095 2,7 9,8 12,50   
5 SIGNOR ALISSA KIMERA 05/04/1996 0283440 2,7 9,8 12,50   
6 GALIAZZO SILVIA BLUKIPPE 29/11/1996 0216639 2,7 9,7 12,40   
7 CUSINATO SERENA LA MAGGIOLINA 06/01/1996 0261693 2,7 9,7 12,40   
8 BRUSATIN MARTA CASTELFRANCO 19/09/1995 0133022 2,7 9,7 12,40   
9 CAMPESAN MARTA SALTIMBANCO 27/01/1994 0381261 2,7 9,7 12,40   

10 CETTOLIN CHIARA GINN. VEGA 04/11/1996 0153195 2,7 9,6 12,30   
11 BORTOLAMI ERICA LA RUOTA 28/03/1996 0304040 2,7 9,6 12,30   
12 NADAL ELISABETTA GINN. VEGA 13/01/1996 0215591 2,7 9,6 12,30   
13 PIOVESAN GIADA CASIER 05/07/1995 0196468 2,7 9,6 12,30   
14 VACCARI ANNA SALTIMBANCO 24/12/1993 0211007 2,7 9,6 12,30   

Minitrampolino

Volteggio



15 VAROTTO GIORGIA BLUKIPPE 03/09/1996 0187821 2,7 9,5 12,20   
16 PETTENUZZO ARIANNA FIDES ET ROBUR 07/06/1996 0251066 2,7 9,5 12,20   
17 ASTONE ELENA ATHLEGYM 2008 01/11/1995 0296574 2,7 9,5 12,20   
18 ZANIN ELENA SALTIMBANCO 26/11/1992 0185771 2,7 9,4 12,10   
19 GUI ELISABETTA BLUKIPPE 25/01/1996 0266306 2,2 9,8 12,00   
20 BORTUZZO ELIZABETH KIMERA 22/04/1996 0392367 2,7 9,3 12,00   
21 PIOVESAN STELLA CASIER 05/07/1995 0190208 2,7 9,2 11,90   
22 MAGAGNA FRANCESCA BRUNO GAIGA 03/03/1994 0036565 2,7 9,1 11,80   
23 CASAGRANDE VERONICA GINN. VEGA 07/01/1996 0153182 2,2 9,5 11,70   
24 GIRARDI ROBERTA KIMERA 12/03/1996 0392363 2,2 8,8 11,00   
25 MENEGON ELENA CONEGLIANO 28/04/1996 0234825 2,7 8,3 11,00   
26 BELLUCCO VALERIA BLUKIPPE 28/01/1996 0266308 1,7 8,9 10,60   
27 SCAPINELLO MARTA CASTELFRANCO 06/12/1995 0254052 0 0 -       


